UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Geral - PRELIMINAR
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2021.2 Edital 03/2021

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 03/2021, no uso das atribuições legais, torna público o resultado final

(Preliminar) do processo seletivo, Edital 03/2021, destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de vagas no

Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 61432 SUFICIENTE 9,75 7,15 8,97 Aprovado(a) e classificado(a)

2 61450 SUFICIENTE 9,80 6,13 8,70 Aprovado(a) e classificado(a)

3 61440 SUFICIENTE 10,00 4,62 8,38 Aprovado(a) e classificado(a)

4 61455 SUFICIENTE 9,25 6,05 8,29 Aprovado(a) e classificado(a)

5 61446 SUFICIENTE 9,80 4,63 8,25 Aprovado(a) e classificado(a)

6 61448 SUFICIENTE 8,70 6,88 8,15 Aprovado(a) e classificado(a)

7 61454 SUFICIENTE 7,25 10,00 8,08 Aprovado(a)

8 61449 SUFICIENTE 9,80 3,98 8,05 Aprovado(a) e classificado(a)

9 61462 SUFICIENTE 10,0 3,48 8,04 Aprovado(a) e classificado(a)

10 61461 SUFICIENTE 8,65 4,88 7,52 Aprovado(a)

11 61447 SUFICIENTE 8,25 5,74 7,50 Aprovado(a) e classificado(a)

12 61451 SUFICIENTE 8,00 4,64 6,99 Aprovado(a) e classificado(a)

13 61456 SUFICIENTE 8,00 4,08 6,82 Aprovado(a) e classificado(a)

14 61434 SUFICIENTE 8,00 2,94 6,48 Aprovado

15 61431 SUFICIENTE 7,00 4,94 6,38 Aprovado

16 61458 SUFICIENTE 7,50 3,48 6,29 Aprovado(a) e classificado(a)

17 61441 SUFICIENTE 7,00 4,15 6,15 Aprovado(a) e classificado(a)

INSCRIÇÃO NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA FINAL SITUAÇÃO

61429 SUFICIENTE 5,00 9,47 6,34 Desclassificado*

61463 SUFICIENTE 4,50 2,85 4,01 Desclassificado*

61460 SUFICIENTE 4,00 3,01 3,70 Desclassificado*

* Candidato desclassificado por não atingir nota mínima (7,0 - sete) na apresentação e Defesa do plano preliminar de

dissertação

Nota 1: SUFICIENTE E INSUFICIENTE

Nota 2: ENTREVISTA

Nota 3: CURRICULO

Nota Final: (Nota 2 x 70%) + (Nota 3 x 30%)

João Pessoa, 26 de julho de 2021.

Prof. Dr. Paulo Rotella Junior

Presidente – Comissão de Seleção